<sup>1</sup> Cod. male Corbolium.<sup>2</sup> Erravit amanuensis qui scripsit lundi xxv. jourz de juignet; ut autem anno 1319 hæc temporis nota convenire

possit, corrigere oportet aut lundi xxv. jourz de juin, aut lundi xxiii. jourz de juignet.

<sup>3</sup> Anni notam supplevimus.

- A 1319. 31 août, à Paris (Reg. LVIII. n° 415).  
 — Septembre, à Germigny, par le roi (Reg. LIX. n° 48, etc.).  
 — 2 septembre, à Germigny-sur-Marne, par le roi (Reg. LVIII. n° 416).  
 — Septembre, apud Creciacum in Bria, per regem (Reg. LIX. n° 52, etc.).  
 — 5 septembre, apud Logias B. Dyonisii (Reg. LVIII. n° 427).  
 B — Septembre, apud Logiam S. Dyonisii, per regem (Reg. LIX. n° 49, etc.).  
 — 6 septembre, apud Logiam B. Dyonisii (Reg. LVIII. n° 433).  
 — Septembre, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 50).  
 — 10 septembre, Parisius (Reg. LVIII. n° 431).  
 — 13 septembre, Parisius (Reg. LVIII. n° 391).  
 C — 14 septembre, Parisius (Reg. LVIII. n° 426).  
 — 18 septembre, in abbatia B. Mariæ de Lilio juxta Meledunum (Reg. LIX. n° 490).  
 — Septembre, in abbatia B. Mariæ de Lilio prope Meledunum, per regem (Reg. LIX. n° 55, etc.).  
 — Septembre, apud Meledunum, per regem (Reg. LIX. n° 28).  
 D — 20 septembre, in abbatia regali prope Meledunum (Reg. LX. n° 168).  
 — Septembre, apud Villam Novam Comitum, per regem (Reg. LIX. n° 53).  
 — 26 septembre, apud Mesiacum, per regem (Reg. LIX. n° 95).  
 — Septembre, apud Mesiacum, per regem (Reg. LIX. n° 110).  
 — Septembre, in domo hospitalis de Mesiaco, per regem (Reg. LIX. n° 85, etc.).  
 E — 27 septembre, à Mesi, par le roi (Reg. LVIII. n° 392).  
 — Septembre, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIX. n° 174).  
 — 1<sup>er</sup> octobre, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 109).  
 — Octobre, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 83, etc.).  
 — 4 octobre, Parisius (Reg. LVIII. n° 387)<sup>1</sup>.  
 F — 5 octobre, Parisius (Reg. LVIII. n° 386).  
 — 5 octobre, apud Vicennas (Reg. LX. n° 43).  
 — 6 octobre, apud Vicennas, per regem (Reg. LVIII. n° 383).  
 — Octobre, apud Vicennas, per regem (Reg. LIX. n° 87, etc.).  
 — 8 octobre, apud Vicenas (Reg. LVIII. n° 396).  
 G — 9 octobre, apud Joyacum, per regem (Reg. LIX. n° 91).  
 — Octobre, en l'abbaye de Joy, de l'ordre de Cysteaus, par le roi (Reg. LIX. n° 131, etc.).  
 — 16 octobre, Parisius (Reg. LVIII. n° 399)<sup>2</sup>.  
 — 18 octobre, apud Fidem...<sup>3</sup> in Campania, per regem (Reg. LIX. n° 376).  
 — Octobre, à Illes en Champagne, par le roi (Reg. LIX. n° 189).  
 H — Octobre, apud Chaoursiam, per regem (Reg. LIX. n° 126, etc.).  
 — Octobre, in domo S. Anthonii, Trecensis diœcesis, per regem (Reg. LIX. n° 146).  
 — 25 octobre, apud Monasterium Arraine, per regem (Reg. LVIII. n° 377).  
 — Octobre, in abbatia Monasterii Arramensis, per regem (Reg. LIX. n° 145, etc.).  
 — 26 octobre, apud Monasterium Arreine, per regem (Reg. LVIII. n° 378).  
 J — Octobre, Trecis (Reg. LIX. n° 150).  
 — 27 octobre, Trecis (Reg. LVIII. n° 434).  
 — 29 octobre, apud S. Dyonisium in Francia, per regem (Reg. LIX. n° 162)<sup>4</sup>.  
 — Octobre, apud Raunayum in Campania, per regem (Reg. LIX. n° 147).  
 — 1<sup>er</sup> novembre, apud Ronayum in Campania<sup>5</sup> (Reg. LIX. n° 399).  
 K — Novembre, apud Ronayum in Campania, per regem (Reg. LIX. n° 125, etc.).  
 — 5 novembre, Trecis (J. 254, n° 83).  
 — Novembre, apud Caouz in Campania, per regem (Reg. LIX. n° 162).  
 — Novembre, apud Rous<sup>6</sup> in Campania, per regem (Reg. LIX. n° 245).  
 — 8 novembre, apud Woysiacum, per regem (Reg. LIX. n° 168).  
 L — Novembre, apud Voissiacum in Partesio, per regem (Reg. LIX. n° 153, etc.).  
 — 8 novembre, apud Soissiacum<sup>7</sup> (Reg. LXII. n° 180).  
 — 11 novembre, in abbatia Claræ Vallis, die Dominica XI. die Novembris, per regem  
 (Reg. LIX. n° 172).  
 — Novembre, in abbatia Claræ Vallis, per regem (Reg. LIX. n° 155, etc.).  
 M — 12 novembre, apud Clarevallem (Reg. LIX. n° 160).